
FROSTI® mrazuvzdorná venkovní armatura, s nástrčným klíčem, předmontované
provedení, Figur 577 02

Atributy výrobku

● předmontováno z výrobního závodu

● v uzavřeném stavu jsou všechny kovové části z Bronzu, odolné vůči agresivním kapalinám

● vhodné pro rychlou dodatečnou instalaci na již dokončenou obvodovou stěnu

● s horním krytem pro nástrčný klíč
● vnitřní horní díl pro rychlé a pohodlné otevření jen se dvěma otočeními

● Průtok 40l /min (1 bar)

● EPDM-sedlové těsnění

● kuželka s vnitřní zpětnou klapkou

● lze libovolně prodloužit na místě
● s automatickým přivzdušněním pro odvodnění armatury

● Integrovaná zpětná klapka a přivzdušňování jako kombinovaná ochrana HD

● Vstupní závit je venkovní

● Bez mrtvého bodu

● včetně rychlo spojky pro běžné systémy

● Flexibilní montážní délka pomocí posouvatelné desky na stěnu pro venkovní použití

Normy a registrace

● Registrace DVGW

● Registrace ÖVGW

● Registrace SVGW

● Registrace KIWA

● Registrace BELGAQUA

● Registrace VA

● Plastové díly s certifikací KTW a W 270

● Podle oceňovacího základu UBA

● povolení zvukové izolace podle DIN EN ISO 3822 třída 1

● DIN EN 1717

Technické údaje

● min. Stavební hloubka 150 mm

● max. Stavební hloubka 492 mm

● hladina tlaku PN 16

● max. Provozní teplota 90 °C

objednací číslo DN A1 A2 D1
(mm)

D2
(mm)

H1
(mm)

H2
(mm)

H3
(mm)

L1
(mm)

L2
(mm)

L3
(mm)

L4
(mm)

L5
(mm)

L6
(mm)

T1
(mm)

5770201500 15 R 1/2 G 3/4 26,4 15 72 114 100 609,5 238 117 61 492,5 255 58

objednací číslo Průtok
při 0,05 Mpa (l/s)

Průtok
při 0,1 MPa (l/s)

Průtok
při 0,15 Mpa (l/s)

kg

5770201500 0,4 0,67 0,8 1,435

příslušenství

 Ovládací rukojeť pro FROSTI®, uzamykatelná, Figur 575 00 003

 Ovládací rukojeť pro FROSTI®, uzamykatelná a stejně zavírající, Figur 575 02 003

 Demontážní kliček pro uzamykatelnou rukojeť, Figur 575 01 003

 FROSTI Rozeta XL, Figur 577 12

strana 1/1    © Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

